Anexo 7D

Versão 14/01/2025

Publicado no D.O.E. de:

22/05/2025

Página:
159 á 160

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

CENTRO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA PAULA SOUZA

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PADRE CARLOS LEÔNCIO DA SILVA – LORENA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO E TÉCNICO

EDITAL Nº 240/21/2024, PROCESSO Nº 136.00217172/2024-89

DESPACHO DO DIRETOR DE ESCOLA TÉCNICA DE 20/05/2025

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PROFESSOR ALFREDO DE BARROS SANTOS, da cidade

de GUARATINGUETÁ, designado nos termos do Despacho 26/2025 – URH para responder pelo

Processo Seletivo Simplificado, no uso das atribuições e competências conferidas por meio do §

1º do artigo 3º da Deliberação Ceeteps nº 41, de 09/08/2018, publicada no DOE 16/08/2018 e

republicada no DOE de 23/08/2018 (e suas alterações), combinada com as disposições contidas

no Capítulo XV do Edital de Abertura de Inscrições, DEFERE o recurso interposto por LUAN

FERREIRA DE AMORIM, RG 472042786, inscrito sob o nº 11.

Por conta do deferimento do recurso, TORNA SEM EFEITO o EDITAL DE DEFERIMENTO E
INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES, DE RESULTADO DO EXAME DE MEMORIAL

CIRCUNSTANCIADO E CONVOCAÇÃO PARA A PROVA DE MÉTODOS PEDAGÓGICOS, publicado

no DOE de 19/05/2025, Caderno Executivo, Seção 3, página(s) 10, pelo motivo:

Reanálise da Especialização do candidato.